



PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO ARARI

CNPJ N° 04.884.482/0001-40



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

OBJETO:AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E QIPAMENTOS DE INFROMÁTICA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO,PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CACHOEIRA DO ARAR/PA.												RODRIGUES E SENA COMÉCIO DE E.P.I LTDA R S EMPREEDMIMENTOS CNPJ:37.555.200/0001-10		J S F LOBATO-ME CNPJ:35.624.025/0001-40		SAMVITA CNPJ: 24.302.801/0001-70		MEDIA	
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	UNITARIA	TOTAL								
1	MESA PARA ESCRITORIO BORDA FLEXIVEL COM 2 GAVETAS 120 X 58 CM MARCA KROLL. GARANTIA DE 03 MESES DE FABRICA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, GARANTIA EXTRA DE +03 MESES DE LOJA CONTRA EVENTUAIS DEFEITOS DA FABRICAÇÃO	UND	10	R\$ 447,00	R\$ 4.470,00	R\$ 435,00	R\$ 4.350,00	R\$ 452,00	R\$ 4.520,00	R\$ 444,67	R\$ 4.446,67								
2	CADEIRA SECRETARIA SEM BRAÇO FIXA MARCA FRISOKAR GARANTIA DE 03 MESES DE FABRICA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, GARANTIA EXTRA DE +03 MESES DA LOJA CONTRA EVENTUAIS DEFEITOS DE FABRICAÇÃO	UND	10	R\$ 344,00	R\$ 3.440,00	R\$ 270,00	R\$ 2.700,00	R\$ 356,00	R\$ 3.560,00	R\$ 323,33	R\$ 3.233,33								
3	CADEIRA DIRETOR GIRATORIO MARCA FRISOKAR GARANTIA DE 03 MESES DE FABRICA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, GARANTIA EXTRA DE + 3 MESES DA LOJA CONTRA EVENTUAIS DEFEITOS DE FABRICAÇÃO	UND	2	R\$ 675,00	R\$ 1.350,00	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00	R\$ 720,00	R\$ 1.440,00	R\$ 688,33	R\$ 1.376,67								
4	AMARIO DE AÇO MULTI-USO IDEAL PARA ESCRITORIO, ALMOXARIFADOS, CARACTERISTICAS - QUANTIDADE DE PORTAS 02, -COR: CINZA PADRÃO, - CHAPA: 26 / 0,45MM, -PÉS REMOVIVEIS: NÃO, - 4 PRATELELAS DESMONTAVEIS, - PINTURA: EPÓXI PÓ ALTUTA; 198CM LARGULA 120CM, PROFUNDIDADE: 45CM, PESO: 45KG	UND	5	R\$ 1.150,00	R\$ 5.750,00	R\$ 900,00	R\$ 4.500,00	R\$ 1.220,00	R\$ 6.100,00	R\$ 1.090,00	R\$ 5.450,00								
5	NOTEBOOK DELL INSIRON L12-3501-A10P INTEL PENTIUM GOLD-7505 4GB 128GB W10 HD 15.6" PRETO MARCA DELL GARANTIA 1 ANO PELA LOJA	UND	1	R\$ 3.980,00	R\$ 3.980,00	R\$ 3.640,00	R\$ 3.640,00	R\$ 3.990,00	R\$ 3.990,00	R\$ 3.870,00	R\$ 3.870,00								
6	COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORES I5 4GB 500GB MONITOR 19.5 LED HDMI DIGITAL CORP GARANTIA DE 1 ANO PELO LOJA	UND	3	R\$ 2.900,00	R\$ 8.700,00	R\$ 2.780,00	R\$ 8.340,00	R\$ 2.980,00	R\$ 8.940,00	R\$ 2.886,67	R\$ 8.660,00								
				R\$ 27.690,00		R\$ 24.870,00		R\$ 28.550,00		R\$ 27.036,67									

VALOR TOTAL : 27.036,67 (VINTE E SETE MIL E TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)

11 de Fevereiro de 2022.

CARLA ELIZAGELA ALCANTARA FERREIRA  
SETOR DE COMPRAS